
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

                

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  RNDr. Iva Swierczková 

Vedoucí bakalářské práce:    Mgr. et Mgr. Kateřina Pitrová, Ph.D.   

Akademický rok: 2019/2020  

 

Téma bakalářské práce: Environmentální aspekty lesních mateřských škol 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
X      

2 Práce s daty a informacemi X      

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
X      

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
 X     

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka si ke své bakalářské práci zvolila téma Environmentální aspekty lesních mateřských 

škol, které může působit hraničně vzhledem ke studovanému oboru, ale pojetím a 

zpracováním vynikly přesahy mezi pedagogikou a environmentálním managementem tolik 

potřebné pro společenské vnímání a aktuálnost nejen legislativní problematiky alternativního 

školství. 

Vyzdvihuji široké spektrum zdrojů a rešeršní práci s nimi, rovněž zpracování praktické části. 

Pouze místy se objevují méně formální obraty, které se nehodí do vědecké práce. Nicméně i 



1/2  

tyto drobnosti ukazují, že studentka pracovala samostatně. Pravidelně konzultovala a dokázala 

svou práci dokončit i přes ztížené podmínky způsobené epidemií.  

Pro praktickou část byl zvolen polostrukturovaný rozhovor, který byl doplněn o komparativní 

metodu. U grafů oceňuji samostatné přepracování, kde vynikly výsledky kvalitativního 

výzkumu, který je pro využití v pedagogice velmi vhodný.  

Bakalářskou práci považuji za velmi zdařilou a doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

 

              

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Bakalářská práce prošla kontrolou, nejedná se o plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A – výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 17.06.2020 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


